桂测学发[2018]31 号

关于召开 2018 年广西无人机地信行业整体解决方案

技术培训研讨会的通知

各会员单位、各有关单位：

在科技快速发展的今天，测绘地理信息行业无人机市场需求出现

了快速增长，随着技术的进步，无人机不断向小型化、平民化演进，

呈现出井喷发展的态势。无人机已然成为新的测绘工具，为推进无人

机新技术在广西测绘地理信息行业的应用和推广，解决技术难题，推

动行业发展，广西测绘学会联合广西航空运动协会、广西万维空间科

技有限公司举办“2018 年广西无人机地信行业整体解决方案培训研

讨会”，特邀请业内专家共同探讨交流无人机相关高新技术的亮点、

热点和难点，并就新的应用解决方案进行培训和交流，请各单位积极

组织专业技术人员参加。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位:广西测绘学会

         广西航空运动协会

承办单位:广西万维空间科技有限公司

         广西麦卡托航空科技有限公司

协办单位：大疆创新、千寻位置、哈工大机器人集团、上海瞰景科技团、

          易飞航空、红鹏直升机

媒体支持：广西电视台、南宁电视台、网易、新浪

二、会议内容

1，无人机一站式解决方案

2、千寻厘米级高精度定位服务

3、大疆无人机地信行业技术应用

4、无人机应急远程指挥系统

5、倾斜摄影与三维成像技术方案

6、无人机航空知识与法规浅析

7、北斗复合翼无人机行业解决方案

8、Smart3D 实景建模及应用

9、多机型无人机、多任务设备现场飞行演示及培训

三、会议时间

2018 年 9 月 21 日全天：（详见会议议程安排表）

1、08:30-15:00 无人机技术研讨会。

2、15:00-17:00 无人机演示。

四、会议地点

广西九曲湾温泉度假村聚贤阁会议厅

(南宁市兴宁区昆仑大道三塘温泉路 9 号）。

五、会议规模

200-300 人。

六、参会费用及发证

本培训研讨会为免费参加，培训结束后由广西测绘学会考核和颁

发培训证书。

七、报名方式

为更好服务参会代表，确保会议场所满足，请参加会议的单位

在 2018年 9月 18 日前联系相关工作人员预约报名。

广西万维空间科技有限公司

刘凤池:15677186800

钱正伟:18775381431

测绘学会办公室：0771-5623384

（回执表见附件 1）

广西测绘学会

广西航空运动协会

2018 年 9月 4日

附件 1：

参会人员回执

企业（集团）：                        日期：

序号 姓    名 职    务 联系电话 备    注

    注：请于 9 月 18 日前将此表报回邮箱。532993559@qq.com